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Dodatek do paliwa Penrite PRO
Series Diesel Complete Clean +
500ml

Cena brutto 77,26 zł

Cena netto 62,81 zł

Numer katalogowy PSDCC0005

Opis produktu
Penrite PRO Series Diesel Complete Clean + 500ml Do pojazdów z silnikiem DieslaCzyści zbiornik paliwa, przewody,
wtryskiwacze, listwy i zawory dolotoweChroni i czyści wewnętrznie wtryskiwacze z nagarów i osadów co wypływa na ich
zwiększoną niezawodność.Zapobiega osadom i zanieczyszczeniom w układzie paliwowym Diesel Complete Clean+ to
profesjonalny dodatek do paliwa diesla, który skutecznie czyści cały układ paliwowy od zbiornika do silnika. Wykorzystuje
mocną i sprawdzoną technologię dodatków, która usuwa uporczywe osady i zapobiega tworzeniu się nowych zanieczyszczeń.
ZASTOSOWANIE Diesel Complete Clean+ nadaje się do wszystkich silników diesla. Jest bezpieczny dla filtrów cząstek stałych
(DPF) i systemów recyrkulacji spalin (SCR) i może być stosowany zarówno w systemach wtrysku bezpośredniego, jak i
common rail, w tym w silnikach turbodoładowanych i wyposażonych w kompresor. Diesel Complete Clean+ usuwa osady
węglowe z zaworów dolotowych, które mogą wpływać na wydajność i efektywność silnika. Odblokowuje wtryskiwacze i
zapewnia smarowanie układu paliwowego, co wydłuża żywotność jego komponentów.Diesel Complete Clean+ usuwa
zanieczyszczenia układu paliwowego. Jego potężna formuła jest zaprojektowana pozwala zauważyć efekty już po pierwszym
użyciu.   DAWKOWANIE1 x 500 ml butelka na 130 litrów paliwa diesla. UWAGAJeśli twój pojazd jest wyposażony w system
napełniania paliwa bez korka, zalecamy użycie awaryjnego lejka do napełniania paliwa przy dodawaniu tego produktu do
zbiornika paliwa.Diesel Complete Clean+ powinien być używany co 10 000 km, aby czyścić, utrzymywać i zapobiegać
tworzeniu się osadów w układzie paliwowym. Jest to szczególnie ważne w przypadku osadów na zaworach dolotowych, które
mogą gromadzić się już po 2000 km, jeśli używane jest paliwo niskiej jakości. Penrite zaleca używanie Penrite Diesel Injector
Cleaner co 2500 km, aby utrzymać maksymalne korzyści z Diesel Complete Clean+.   ZALETY Czyści zbiornik paliwa,
przewody, wtryskiwacze, listwy i zawory dolotowe Chroni wtryskiwacze poprzez rozpuszczanie osadów węglowodorowych w
silnikach diesla. Zapobiega osadom i zanieczyszczeniom w układzie paliwowym Poprawia moc i wydajność Poprawia spalanie
paliwa i zmniejsza emisje spalin Poprawia pracę na biegu jałowym i uruchamianie silnika Bezpieczny dla systemów DPF, EGR,
SCR DANE CHARAKTERYSTYCZNE Kolor: Słomkowy Gęstość w 15°C, kg/L: 0.903 Lepkość, Kinematyczna, cSt w 40°C: 3.3
Lepkość, Kinematyczna, cSt w 100°C: 1.4 Temperatura zapłonu, °C: 71 i czujników tlenu Redukuje emisje sadzy i dymu
Bezpieczny dla Bio-Diesla B10
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